关于2014年未参加体检的教职工进行体检的通知

党政各部门、各教学教辅部门、各基层分工会：

学校工会定于2014年11月18日，对尚未参加体检的教职工再安排一次体检，请及时参加。

现就有关事项通知如下：

一、体检地点：学校中医门诊部

二、体检时间：

 11月18日上午 8:00—12:00    女职工、男职工
 11月18日下午 14:00—17:00   女职工（妇科检查）
三、体检项目：

1.尿常规

2.血常规

3.胸部正位片（特殊情况加做侧位片）

4.彩超：腹部（肝、胆、脾、胰、双肾、膀胱）、小器官（甲状腺）、妇科（子宫、附件）、前列腺（男）、乳腺(女)

5.心电图

6.宫颈刮片（女）

7.乙肝全套（两对半）

8.生化全套：肝功（总蛋白、白蛋白、胆红素、转氨酶）、肾功（尿素、肌酐、尿酸、血糖）、血脂（总胆固醇、甘油三酯、高密、低密）。

四、注意事项及要求：
1、参加体检的人应注意衣着。体检时不要穿过于复杂的服装，以方便穿、脱。女同志不要穿连衣裙、高筒袜、连裤袜，勿穿有金属扣子之内衣裤。

2、检查前一～二日饮食宜清淡，勿食猪肝、猪血等高脂食物和高度白酒。48小时内不宜做剧烈运动，体检当天停止晨练。
3、体检前日晚20：00后禁食,可以饮少量水，检查当日早晨需空腹采血、空腹B超，10：00之前进行采血。
4、怀孕及有可能怀孕的女性受检者，请勿接受放射线的检查。做妇科检查前应排空小便，未婚女士不宜做妇检，已婚女士月经期间不宜做妇科检查及尿检。
5、做子宫、附件、膀胱、前列腺B超检查者，需憋尿至膀胱完全充盈状态再作检查 （最好是不排晨尿，缩短憋尿时间）
6、全部检查项目完毕后请您将体检汇总表交给一楼挂号室,以便做出总检报告！

             宁夏医科大学工会

         二0一四年十一月十二日